apud castrum castri de kalaro uel onerauerint in ali

quibus lignis ianuensium tantum causa ianuam trans

mittendi et ad hoc etiam possint compelli dicti pi

sani et districtuales per ianuenses siue per comune

ianue uel suos. i

ltem predictus sindicus comunis ianue nomine co-i

munis ianue concessit dicto sindico comunis pisarum

et per eum dicto comuni et hominibus pisarum quod

comune pisarum possit quolibet anno habere de sale

dictarum salinarum de kalaro usque in minas trigin

tamilia ad mensuram mine ianue pro usu dictorum

de uallario notarium et benedictum de fontanegio no

ltarium ciues ianue. et acta sunt predicta omnia ianue

in palacio heredum quondam domini oberti aurie quo

regitur curia domini potestatis ianue.et intei-fuerunt

i testes uocati et rogati donnus fredericus abbas mo

nasterii sancti stephani ianue. donnus arguisius prior

monasterii sancti syri ianue. frater azo prior fratrum

predicatorum conuentus ianue. frater francisclms

porcellus guardianus fratrum minorum. conuentus

ianue. dominus tedixius magister scoldrum- ecclesie

sancti laurencii ianue. frater bellengerius de monte

cuco ordinis minorum conuentus ianue. fifatfer pagae

ninus subprior fratrum predicatorum conuentus ia

nue. frater iacobus de bergolio ordinis predicatorum

conuentus ianue. frater ruliinus de alexandria ordinis

minorum conuentus ianue. frater urso de alba ordinis

.predicatorum. dominus symon contardus canonicus

ecclesie sancte marie in uineis ianue et archipresbiter

plebis framure dominus petrus blancus canonicus ec

clesie sancti laurencii ianue. dominus albertus taberna

ciuis mediolani iurisperitus. dominus belloculus de be-.

loculis ciuis papie. iurisperitus dominus guillielmus

uicedominus ciuis placencie iurisperitus anno do

minice natiuitatis millesimo ducentesimo octuagesimo

octauo die quintadecima aprilis circa nonam indictione

quintadecima secundum cursum ianuensem.

ligo iohannes filius quondam moriconis notarii de

asciano imperialis aule notarius predicta omnia ut

supra de mandato domiui ugolini uicecomitis iudicis

gallurie domini tercie partis regni- kallaritani dei

gratia potestatis et capitanei comunis et populi pisa

rum gerentis uices suas et domini ugolini comitis de

donnoratico domini sexte partis eiusdem regni con

socii sui ut in actis instrumentorum nocchi maschionis

notarii inueni ita transcripsi et in publicam formam .

redegi et ad maiorem cautelam et firmitatem meum

signum et nomen apposui. nichil addito mutato uel